
Salade Niçoise                                                              14.90€
Thon, œuf mollet, haricots verts, anchois, olives 
Niçoises, poivrons, oignons rouges

Tartare de Bœuf « Limousin » coupé au couteau    21.00€
Assaisonnement bistrot, pommes de terre rôties
bouquet de salade verte

Croc Méditerranéen                                                      19.00€
Pain de campagne, caviar de tomates, lamelles 
de courgettes poêlées, confit d’oignons doux, 
filet de volaille, chèvre frais, herbes de Provence

Poêlée « Végé »  façon Tchoutchouka                       19.00€
Burratina crémeuse, œuf fermier, poivron confit, 
olives, paprika fumé et oignons crispy

Poulpe de galice poêlé
Courgettes et aubergines rôties, sauce tomate 
aillée, pois chiches au curry

Burger « régional »
Pain buns, saucisson forestier pistaché, compotée 
d’oignons au vin et moutarde à l’ancienne,
Saint-Nectaire, pommes de terre rôties aux herbes

Tataki de longe de thon « cuite minute »
Légumes thaï croquants, coriandre fraiche,  
douceur de wasabi, cacahuètes et sésame torréfiés

Bavette de Bœuf « écossaise Herdshire »
Sauce marchand de vin, tian de légumes, 
pommes de terre rôties aux herbes

CARTE

SUGGESTION DU JOUR

FORMULE EXPRESS – SUGGESTION DU JOUR & CAFÉ GOURMAND

ACCOMPAGNEMENTS

DESSERTS

Fromage affiné du mois
« Mère Richard »,  bouquet de salade

Salade de pastèque, melon et raisins
Jus infusé a la verveine-citronnelle

Brioche toastée au beurre de Bresse
Myrtilles, crémeux au miel de lavande, 
glace yaourt

Fraicheur de fruits 
Sorbet pêche de vigne, glace yaourt, 
financier tiède aux amandes

Tarte fine sablée cœur coulant 
Chocolat « grand cru Valrhona » sorbet
Pêche de vigne

22.00€   

5.50€

7.50€    

8.50€

9.50€

9.50€

Café ou thé gourmand
Une sélection de 4 douceurs 
accompagnées d’une boisson chaude

5.50€

9.00€

28.00€

26.00€

24.00€

Légumes thaï

Tian de légumes 

Pommes de terre rôties aux herbes

Bouquet de salade

5.50€

5.50€

NOS RECETTES  DE SAISON

9.50€

13.90€

22.50€



S O F T

LES SOFTS

Jus ou nectar Emile Vergeois – 25 cl
Tomate
Abricot
Pêche de vigne
Fraise
Pomme
Orange

Sirop – 12 cl

Perrier, Coca Cola, Coca Cola Zéro – 33 cl

LES LIMONADES « MAISON »

Ginger Fizz
Spicy Ginger Beer et gingembre frais

Sweet Hibiscus
Limonade et sirop d’Hibiscus

Limonade citron
Limonade et rondelles de citron

LES EAUX MINÉRALES 

Badoit, Evian – 50 cl
Badoit, Evian – 100 cl
Perrier – 33 cl 

LES BOISSONS CHAUDES

Café
Café double
Thé ou infusion

LES COCKTAILS SOFTS

Arizona
Jus planteur, jus d’ananas, 
sirop de grenadine

Pineapple Fizz
Jus d’ananas, sirop de citron, 
limonade, citron vert

Prix nets en euros, taxes et service compris

5.90€

2.50€

3.80€

8.00€

8.00€

4.50€

4.50€

4.00€

4.00€

6.00€

3.80€

2.50€

4.20€

3.90€

LES HEALTHY

Thé blanc glacé litchi et hibiscus – 25 cl             4,50€
Thé Pai Mu Tan

Thé noir glacé citron vert et gingembre – 25 cl    4,50€
Thé noir Darjeeling



C A V E

LES APÉRITIFS

Martini, Campari – 5 cl
Pastis, Ricard – 2 cl
Coupe de Champagne – 12 cl

LES COCKTAILS

Apérol Spritz
Apérol, Prosecco, Perrier, rondelle 
d’orange

Mojito
Rhum Bacardi Blanc, Rhum Bacardi Oro, 
sirop de sucre de canne, citron vert, 
menthe fraîche, Perrier, Augustura

Old Fangara
Rhum Bacardi Oakheart, porto rouge, 
sirop de vanille, poivre de Sichuan

Prix nets en euros, taxes et service compris

10.00€

12.00€

12.00€ 

5.00€
4.10€

12.00€

LES BIÈRES PRESSIONS

Grimbergen, blonde – 33 cl
Grimbergen, blonde – 50 cl
Duvel, blonde – 25 cl
Duvel, blonde – 33 cl
Duvel, blonde – 50 cl

6,00€
7.80€
5.50€
6.40€

LES BIÈRES BOUTEILLES

Chouffe blonde – 33 cl
Ninkasi, blonde, blanche, ambré – 33 cl

5.50€

50.00 €

VINS BLANCS

Domaine Panéry La Garuste
AOC Côte du Rhône

Granges de Mirabel biodynamique
IGP Viognier Ardèche

Les Tanneurs Blanc - Maison Chapoutier
AOP Saint Péray

Viré Clessé Trénel
AOP Viré Clessé 

Domaine Laporte Le Rochoy
AOC Sancerre

24.00€

27.00€

VINS ROSÉS

L’Atelier Tropézien, Domaine La Maïonnette
IGP Méditerranée

Domaine Panéry La Garuste
AOC Côte du Rhône

VINS ROUGES

Domaine Panéry La Garuste
AOC Côte du Rhône

Côte de Brouilly Trénel
AOP Côte de Brouilly

Deschants rouge - Maison Chapoutier
AOP Saint-Joseph

Petite Ruche Rouge - Maison Chapoutier
AOP Crozes-Hermitages

La Bernardine Rouge - Maison Chapoutier 63,00€

AOP Chateauneuf du Pape

Temenos Rouge Bio - Maison Chapoutier 70,00€

AOP Cornas

DÉCOUVREZ NOTRE 

SÉLECTION 

DE VINS AU VERRE

75cl

24.00€

75cl

24.00€

75cl

40.00€

35.00€

40,00€

35.00€

LES EFFERVESCENTS

Champagne Lallier Grande Réserve

35.00€

27.00€

16.00€

5.50€

8.40€



S P I R I T U E U X

LES WHISKYS

Lagavulin 16 ans (43°) « Ecosse »
WoodFoord Reserve (43,2°) « Etats-Unis »

11.00 €
17.00 €

4 cl

LES RHUMS

Emperor Sherry (40°) « Ile Maurice » 15.00 €

4 cl

LES VODKAS

Grey Goose (43°) « France »
Legend of Kremlin (40°) « Russie »

11.00 €
15.00 €

4 cl

LES TEQUILAS

Classe Azul Plata (40°) « Mexique » 19.00 €

4 cl

LES GINS

Gin Bombay Sapphire (40°) « Angleterre »
Gin Malfy (41°) « Italie »

14.00 €

14.00 €

4 cl

LES VINS MUTÉS

Porto Graham’s – Tawny 10 ans (20°) 11.00 €

4 cl

LES EAUX DE VIE DE VINS

Armagnac Château Pellehaut
« L’Age de raison » Ugni blanc 1982 (41°)

Cognac Raymond Ragnaud
« Folle Blanche » Récolte 2005 (42°) 

13.00 €

13.00 €

4 cl

LES EAUX DE VIE DE FRUITS

Calvados Millésimé 2008 (40°)

Michel Huart

Eau de vie poire Williams
Distillerie Jean Gauthier  Saint Désirat

19.00 €

12.00 €

4 cl

Prix nets en euros, taxes et service compris


